Sistema de Administracién Municipal Integrado
GUAIMACA, FRANCISCO MORAZAN

EJERCICIO: 2019

Honduras, C.A.
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Al 30 de Marzo del 2019
Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Bancos

Cuentas a Cobrar Corrientes
Otros Anticipos

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios

Viviendas para el Personal

Magquinaria y Equipo
Equipos de Oficina

Equipos de Transporte
Equipos de Produccion
Equipos de Comunicacion
Equipos de Informética
Equipos de Seguridad

Otros Bienes

Equipo de Hogar/ Alojamiento
Libres, Revistas y Otros Coleccionables
Herramientas Mayores
Bienes en Dominio Piblico
Obras Urbanisticas

Construcciones

Total Activo Corriente

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Publico

PASIVO

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar

Aportes y Retenciones por Pagar

PATRIMONIO

Hacienda Pablica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

02/04/2019 08:05:11 a.m.

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO

=

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio

8 SAMI

Emision: 2/4/2019
Hora:  09:05 a.m.

USUARIO: R.CACERES
Pagina: 1 de 2
EJERCICIO 2019

SUBTOTAL TOTAL

10,706,903.47
10,706,903.47
5,000.00
5,000.00
10,711,903.47
12,120,326.58
3,040,778.38
7,365,453.57
1,714,094.63
13,770,281.16
1,003,608.61
1,824,283.48
9,471,213.06
121,463.20
1,209,112.81
140,600.00
143,465.53
71,561.64
2,350.00
69,553.89
733,241.23
733,241.23
17,206,430.55
801,272.09
16,405,158.46
43,973,745.05
54,685,648.52
17,817.59
17,817.59
]
17,817.59
17,817.59
54,667,830.93
47,747,210.88
6,920,620.05
54,667,830.93
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| TOTAL PASIVO Y EAIBIEE!!I 54,685,648.52 |
FIRMA: FIRMA:
NOMBRE: HENRY ARMANDO RAUDALES PERALTA NOMBRE:

Fecha final: 30/03/2019
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RODRIGO EFREN CACERES LOZANO
CONTADOR MUNICIPAL

ALCALDE MUNICIPAL
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